第九号様式（送付書甲用紙）

令和８年　　月　　日
鳥取市選挙管理委員会委員長　様
                          　不在者投票管理者
職　名
氏　名
鳥取市長選挙及び鳥取市議会議員補欠選挙における不在者投票
について（送付）
　このことについて、下記のとおり執行しましたので、公職選挙法施行令第６０条の規定により不在者投票を別添のとおり送付します。
記
１　投票用紙及び投票用封筒の精算内訳

	鳥取市長選挙
	鳥取市議会議員補欠選挙

	区　　　　分
	投票用紙
	封筒
	投票用紙
	封筒

	一 括 請 求
	受領枚数

	使用枚数

	残り枚数

	投票者数(a)

	個 別 請 求
	投票者数(b)

	合計投票者数（a＋b）

	不在者投票証明書
	通(個別請求のみ)

２　不在者投票用紙等請求書兼送付書（乙用紙）

別紙 No.１ から No.         のとおり。